
Distanční výuka v mateřské škole 

 

V souladu s ustanovením § 184a školského zákona pokud z důvodu 
krizového opatření vyhlášeného podle krizového zákona, nebo z důvodu 
nařízení mimořádného opatření podle zvláštního zákona, anebo z důvodu 
nařízení karantény není možná osobní přítomnost většiny, pro které je 
předškolní vzdělávání povinné,  je stanovena: 

1. povinnost mateřské školy zajistit vzdělávání distančním způsobem 
pro děti, pro které  je předškolní vzdělávání povinné, 

2. povinnost dětí, pro které je předškolní vzdělávání povinné, se tímto 
způsobem vzdělávat. 

Způsob vzdělávání a zpětné vazby na dálku přizpůsobí škola podmínkám 
dítěte. 

Pravidla pro distanční výuku jsou zakotvena ve školním řádu MŠ. 

 

Distanční výuka v mateřské škole již probíhá. 

Rodiče jsou informováni přes naší skupinu WhatsApp. 

Kdo by měl problém s tiskem pracovních listů, obrátí se na MŠ  

a domluvíme předání. 

Vypracované listy nám odevzdáte ,až se budeme vracet do MŠ. 

Musí být vedená přesná agenda o distančním vzdělávání. 

 

                                                                                        Alena Vorbachová  

                                                                                          ředitelka školy 

 

                                                  

 

 


